

ABF Holding ApS

Jernkærvej 8

6760 Ribe

CVR-nr. 26652553

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Asta Munk Fogtmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ABF Holding ApS
Jernkærvej 8
6760 Ribe

CVR-nr.: 26652553

Stiftet: 10.06.2002

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Asta Munk Fogtmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i som moderselskab at besidde ejerandelen i BF Minkavl ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.101 t.kr., som direktionen anser som utilfredsstillende. Resultatet er væsentlig påvirket af, at datterselskabets mink sidste år blev ramt af sygdom og måtte slagtes, hvorfor der i år året har været reetablering heraf i forbindelse med anskaffelse af nye mink.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.188)	(11.188)
Driftsresultat		(11.188)	(11.188)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.094.999)	(1.390.245)
Andre finansielle indtægter		116.333	184.986
Andre finansielle omkostninger	2	(112.838)	(191.688)
Resultat før skat		(1.102.692)	(1.408.135)
Skat af årets resultat	3	1.765	3.941
Årets resultat		(1.100.927)	(1.404.194)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.094.999)	(1.390.245)
Overført resultat		(58.828)	(65.649)
		(1.100.927)	(1.404.194)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.698.734	12.293.733
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver	4	8.708.734	12.303.733
Anlægsaktiver		8.708.734	12.303.733
Udskudt skat		9.000	7.235
Tilgodehavende selskabsskat		140.212	440.792
Tilgodehavender		149.212	448.027
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.334.621	3.366.896
Værdipapirer og kapitalandele		3.334.621	3.366.896
Likvide beholdninger		3.440.066	2.897.833
Omsætningsaktiver		6.923.899	6.712.756
Aktiver		15.632.633	19.016.489

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.406.693	7.001.692
Overført overskud eller underskud		10.959.298	8.518.126
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		14.543.891	15.696.518
Gæld til tilknyttede virksomheder		261.766	2.505.986
Anden gæld		826.976	813.985
Kortfristede gældsforpligtelser		1.088.742	3.319.971
Gældsforpligtelser		1.088.742	3.319.971
Passiver		15.632.633	19.016.489
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	7.001.692	8.518.126	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.500.000)	2.500.000	0
Årets resultat	0	(1.094.999)	(58.828)	52.900
Egenkapital ultimo	125.000	3.406.693	10.959.298	52.900
				I alt kr.
Egenkapital primo				15.696.518
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				(1.100.927)
Egenkapital ultimo				14.543.891

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	46.564	91.438
Renteomkostninger i øvrigt	32.319	33.605
Dagsværdireguleringer	32.275	64.590
Øvrige finansielle omkostninger	1.680	2.055
	<u>112.838</u>	<u>191.688</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.765)	(3.941)
	<u>(1.765)</u>	<u>(3.941)</u>
	<u>Kapital-</u>	<u>Andre</u>
	<u>andele i</u>	<u>værdi-</u>
	<u>tilknyttede</u>	<u>papirer og</u>
	<u>virk-</u>	<u>kapital-</u>
	<u>somheder</u>	<u>andele</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.292.041	10.000
Kostpris ultimo	<u>5.292.041</u>	<u>10.000</u>
Opskrivninger primo	7.001.692	0
Andel af årets resultat	(1.094.999)	0
Udbytte	(2.500.000)	0
Opskrivninger ultimo	<u>3.406.693</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.698.734</u>	<u>10.000</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
BF Minkavl ApS	Ribe	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
